
\I\U N/C/a I. MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ
D€PARÍAMENTO OE AOQUISICIONES

PLAZA DE ARMAS *242

FONO: (72) A22325 - FAx: 172) A22254

R.U f.: 69 090.600-7
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No Solicitud: 558

ORDEN DE COMPRA

AREA : OOOI MUNICIPAL

EL CASTILLO LTDA. 77.307.460 ' 7

D¡RECCIÓN RAFAEL CASANOVA NO 186 SANTA CRUZ 823494 É^x 823494

coo OEIALLE

2,00
2.00
2.00

10.00
1.00

RESMA

RESMA

UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD

14L2L904
14!21904
31201509
4472t70t
44722001

PAPEL CARTA

PAPEL OFICIO
CINTA SCOTCH GRANDE

LAPIZ PASTA

ARCHIVADOR

4,850
5.690

735
400

3.450

9.700
11.380

1.470
4.000
3.450

OESCUENTO $ 0

NEfO $ 25.210

19 o/o 
' ', $ 4.790
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$ 30.000

OEPTO. SOUCITANTE DISARROLLO COMUNTTARTO

DEPIO, ENTREGA ,\R O DIRECTO

AREA GESTION : 004.021.000.000

1 14.05.01.001.001.137 $ 30,000
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SANTA CRUZ 08 DE\JuNIo DE 2022
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O ADQUISICIONESAD ICIPAL

RECIBI CONFORME

No 2022000736

CANT,
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O6SERVACIONES

MATERIALES DE OFICINA PARA EL PROGRAI'IA DE HABITABILIDAD VERSION 2020
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